
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierzyć Panu Markowi Cieślukowi stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana 
Pawła II w Raczkach na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Udzielić Panu Markowi Cieślukowi pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach 
ważnego na okres jaki powierzono stanowisko dyrektora. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 85AE800C-2E89-4962-B7E0-CF5B1185A607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/24/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




